
7104101237 7109207237 7109207237 7104103237 7109206237

4 ойлик режа Сарфланди Қолдиқ 4 ойлик режа Сарфланди Қолдиқ 4 ойлик режа Сарфланди Қолдиқ 4 ойлик режа Сарфланди Қолдиқ 4 ойлик режа Сарфланди Қолдиқ 4 ойлик режа Сарфланди Қолдиқ

1 Ғузор т           612,000            412,923             199,077                 64,000                41,203             22,797               264,000              185,120                78,880                 21,000             12,600               8,400               174,000           162,000         12,000                 89,000             12,000             77,000   

2 Деҳқонобод т           281,600              94,759             186,841                 26,000                       -               26,000               147,000                54,159                92,841                 15,600             11,071               4,529                 28,000             23,904           4,096                 65,000               5,625             59,375   

3 Қамаши т           362,500            129,127             233,373                 21,500                13,471               8,029               210,000                57,002              152,998                 24,000             16,654               7,346                 42,000             42,000                 -                   65,000                     -               65,000   

4 Қарши  т           298,500            162,466             136,034                 38,000                36,683               1,317               143,000                68,762                74,238                 25,000             10,521             14,479                 46,500             46,500                  0                 46,000                     -               46,000   

9 Косон т           395,000            183,507             211,493                 43,000                43,000                     -                 144,000                26,000              118,000                 30,000             21,982               8,018                 98,000             91,025           6,975                 80,000               1,500             78,500   

7 Китоб т           396,147            202,683             193,464                 14,768                  9,794               4,974               213,184              100,497              112,687                 55,187             53,564               1,623                 38,672             38,266              406                 74,336                  563             73,774   

8 Миришкор т           370,456            165,933             204,523                 35,000                  1,021             33,979               144,000                51,706                92,294                 10,000                  750               9,250               112,456           112,456                 -                   69,000                     -               69,000   

10 Муборак т           362,600            250,452             112,148                 14,800                  5,109               9,691               274,800              227,802                46,998                 22,000                     -               22,000                 26,000             17,541           8,459                 25,000                     -               25,000   

5 Нишон т           732,890            503,063             229,827                 29,400                13,241             16,159               425,940              343,991                81,949                 21,400             12,758               8,642               134,150           133,073           1,077               122,000                     -             122,000   

6 Касби т           481,500            279,165             202,335               100,000                99,985                    15               185,000                77,131              107,869                 23,500               5,049             18,451               108,000             97,000         11,000                 65,000                     -               65,000   

11 Кўкдала т           281,800            145,074             136,726                 20,000                  4,620             15,380               176,600              122,582                54,018                 19,600               2,072             17,528                 23,600             15,800           7,800                 42,000                     -               42,000   

12 Чироқчи т           626,659            138,862             487,797                 20,720                       -               20,720               460,000                89,858              370,142                 34,360               7,217             27,143                 27,000             15,842         11,158                 57,000                     -               57,000   

13 Шаҳрисабз  т           847,000            366,181             480,819                 64,000                47,811             16,189               527,000              212,625              314,375                 80,000             60,153             19,847                 61,000             45,591         15,409               115,000                     -             115,000   

14 Яккабоғ т           570,283            284,306             285,977                 40,000                26,443             13,558               330,000              144,095              185,905                 28,000             15,247             12,753                 80,000             79,019              981                 64,800                     -               64,800   

15 Қарши ш           492,579            187,271             305,308                 20,000                       -               20,000               200,000                14,505              185,495                 19,000               6,630             12,370               142,000           142,000                 -                   84,000                     -               84,000   

16 Шаҳрисабз ш           256,991            166,924               90,067                 25,000                25,000                     -                 100,000                73,586                26,414                 41,000             33,329               7,671                 10,000               9,943                57                 51,000                     -               51,000   

17 Вилоят        7,258,696         5,391,406          1,867,290   

ЖАМИ      14,627,201         9,064,102          5,563,099               576,188              367,381           208,807            3,944,524           1,849,420           2,095,104               469,647           269,598           200,049            1,151,378        1,071,960         79,418            1,114,136             19,688        1,094,449   

 Қашқадарё вилояти Бандликка кўмаклашиш  давлат жамғармаси маблағларидан фойдаланиш бўйича 2025 йил январь-апрель ойлари 

ХИСОБОТИ

№ Ҳудуд номи

ЖАМИ
Ишсизлик нафақаси                                            

7104-101-237                                                     (47 
11 110)

Ўқув харажати                                                  
7109-207-237                                                        (42 

91 000)

Степендия                                                                 
7109-207-237                                                            
(48 21 400)

Бир марта бериладиган субсидиялар    7109-
206-237                                                            (48 

21 190)

Муддатдан олдин пенсия                                
7104-103-237                                                             
(41 21 200)

01.04.2025 йил (минг сўм)



7041232237 7041233237 7109300237

4 ойлик режа Сарфланди Қолдиқ 4 ойлик режа Сарфланди Қолдиқ 4 ойлик режа Сарфланди Қолдиқ 4 ойлик режа Сарфланди Қолдиқ 4 ойлик режа Сарфланди Қолдиқ 4 ойлик режа Сарфланди Қолдиқ

1 Ғузор т                    -                       -                          -                       -                   -                      -     

2 Деҳқонобод т                    -                       -                          -                       -                   -                      -     

3 Қамаши т                    -                       -                          -                       -                   -                      -     

4 Қарши  т                    -                       -                          -                       -                   -                      -     

9 Косон т                    -                       -                          -                       -                   -                      -     

7 Китоб т                    -                       -                          -                       -                   -                      -     

8 Миришкор т                    -                       -                          -                       -                   -                      -     

10 Муборак т                    -                       -                          -                       -                   -                      -     

5 Нишон т                    -                       -                          -                       -                   -                      -     

6 Касби т                    -                       -                          -                       -                   -                      -     

11 Кўкдала т                    -                       -                          -                       -                   -                      -     

12 Чироқчи т                    -     27,579                              25,944               1,635                        -                       -                   -                      -     

13 Шаҳрисабз  т                    -                       -                          -                       -                   -                      -     

14 Яккабоғ т                    -     27,483                              19,503               7,980                        -                       -                   -                      -     

15 Қарши ш                    -     27,579                              24,136               3,443                        -                       -                   -                      -     

16 Шаҳрисабз ш                    -     29,991                              25,066               4,925                        -                       -                   -                      -     

17 Вилоят 7,245,809                 5,378,519          1,867,290                     -     12,887                              12,887                        -                       -                   -     

ЖАМИ        7,245,809         5,378,519          1,867,290               112,632                94,649             17,983                 12,887                12,887                        -                           -                       -                       -                           -                       -                   -                           -                       -                      -     

№ Ҳудуд номи

Қарши шаҳар"Ишга мархамат", 
"Деҳқонобод,Шаҳрисабз (КОИКА), 

Қамаши,Касби,10-сонли пробация,2-сонли 
пробацияКХЎМ", лар

сақлаш харажатлар 
7041-232-237

Бир марталик иш билан таъминлаш бюроси 
сақлаш харажатлар 

7041-233-237

Бошқа харажатлар                                          7109-
300-237                                                           (48-21-

190)



Йиллик режа Сарфланди Қолдиқ Йиллик режа Сарфланди Қолдиқ Йиллик режа Сарфланди Қолдиқ Йиллик режа Сарфланди Қолдиқ Йиллик режа Сарфланди Қолдиқ Йиллик режа Сарфланди Қолдиқ

1 Ғузор т        1,732,000             412,923          1,319,077               196,000              41,203            154,797               702,000            185,120            516,880               231,000             12,600           218,400               402,000           162,000           240,000               201,000             12,000          189,000   

2 Деҳқонобод т        1,207,000               94,759          1,112,241               114,000                      -              114,000               646,000              54,159            591,841               178,000             11,071           166,929                 84,000             23,904             60,096               185,000               5,625          179,375   

3 Қамаши т        1,591,000             129,127          1,461,873               133,000              13,471            119,529               889,000              57,002            831,998               259,000             16,654           242,346               126,000             42,000             84,000               184,000                     -            184,000   

4 Қарши  т        1,320,000             162,466          1,157,534               155,000              36,683            118,317               630,000              68,762            561,238               273,000             10,521           262,479               124,000             46,500             77,500               138,000                     -            138,000   

9 Косон т        1,597,000             183,507          1,413,493               178,000              43,000            135,000               661,000              26,000            635,000               251,000             21,982           229,018               262,000             91,025           170,975               245,000               1,500          243,500   

7 Китоб т        1,445,000             202,683          1,242,317               124,000                9,794            114,206               677,000            100,497            576,503               305,000             53,564           251,436               116,000             38,266             77,734               223,000                  563          222,438   

8 Миришкор т        1,415,000             165,933          1,249,067               147,000                1,021            145,979               666,000              51,706            614,294               124,000                  750           123,250               271,000           112,456           158,544               207,000                     -            207,000   

10 Муборак т        1,049,000             250,452             798,548                 94,000                5,109              88,891               640,000            227,802            412,198                 95,000                     -               95,000                 45,000             17,541             27,459               175,000                     -            175,000   

5 Нишон т        1,608,000             503,063          1,104,937               104,000              13,241              90,759               843,000            343,991            499,009               143,000             12,758           130,242               306,000           133,073           172,927               212,000                     -            212,000   

6 Касби т        1,521,000             279,165          1,241,835               228,000              99,985            128,015               660,000              77,131            582,869               255,000               5,049           249,951               183,000             97,000             86,000               195,000                     -            195,000   

11 Кўкдала т        1,098,000             145,074             952,926               117,000                4,620            112,380               584,000            122,582            461,418               224,000               2,072           221,928                 47,000             15,800             31,200               126,000                     -            126,000   

12 Чироқчи т        1,655,579             138,862          1,516,717               149,000                      -              149,000               877,000              89,858            787,142               344,000               7,217           336,783                 87,000             15,842             71,158               171,000                     -            171,000   

13 Шаҳрисабз  т        1,775,000             366,181          1,408,819               165,000              47,811            117,189               975,000            212,625            762,375               317,000             60,153           256,847               106,000             45,591             60,409               212,000                     -            212,000   

14 Яккабоғ т        1,715,579             284,306          1,431,273               189,000              26,443            162,558               747,000            144,095            602,905               325,000             15,247           309,753               233,000             79,019           153,981               194,000                     -            194,000   

15 Қарши ш        1,795,579             187,271          1,608,308               107,000                      -              107,000               911,000              14,505            896,495               212,000               6,630           205,370               286,000           142,000           144,000               252,000                     -            252,000   

16 Шаҳрисабз ш           884,579             166,924             717,655               104,000              25,000              79,000               447,000              73,586            373,414               159,000             33,329           125,671                 10,000               9,943                    57               137,000                     -            137,000   

17 Вилоятт        9,260,818          5,391,406          3,869,412                         -                        -                           -                        -                           -                       -                           -                       -                           -                       -     

ЖАМИ      32,670,134          9,064,102        23,606,032            2,304,000            367,381         1,936,619          11,555,000         1,849,420         9,705,580            3,695,000           269,598        3,425,402            2,688,000        1,071,960        1,616,040            3,057,000             19,688       3,037,313   

Муддатдан олдин пенсия                                
7104-103-237                                                             
(41 21 200)

Бир марта бериладиган субсидиялар    
7109-206-237                                                            
(48 21 190)

 Қашқадарё вилояти Бандликка кўмаклашиш  давлат жамғармаси маблағларидан фойдаланиш бўйича 2025 йил январь-апрель ойлари 

ХИСОБОТИ
01.04.2025 йил (минг сўм)

№ Ҳудуд номи

ЖАМИ
Ишсизлик нафақаси                                            

7104-101-237                                                     (47 
11 110)

Ўқув харажати                                                  
7109-207-237                                                        
(42 91 000)

Степендия                                                                 
7109-207-237                                                            

(48 21 400)



7041232237 7041233237 7109300237

Йиллик режа Сарфланди Қолдиқ Йиллик режа Сарфланди Қолдиқ Йиллик режа Сарфланди Қолдиқ Йиллик режа Сарфланди Қолдиқ Йиллик режа Сарфланди Қолдиқ Йиллик режа Сарфланди Қолдиқ

1 Ғузор т                     -                        -                        -                           -                        -                        -                           -                        -                        -                       -                       -                      -                     -     

2 Деҳқонобод т                     -                        -                        -                           -                        -                        -                           -                        -                        -                       -                       -                      -                     -     

3 Қамаши т                     -                        -                        -                           -                        -                        -                           -                        -                        -                       -                       -                      -                     -     

4 Қарши  т                     -                        -                        -                           -                        -                        -                           -                        -                        -                       -                       -                      -                     -     

9 Косон т                     -                        -                        -                           -                        -                        -                           -                        -                        -                       -                       -                      -                     -     

7 Китоб т                     -                        -                        -                           -                        -                        -                           -                        -                        -                       -                       -                      -                     -     

8 Миришкор т                     -                        -                        -                           -                        -                        -                           -                        -                        -                       -                       -                      -                     -     

10 Муборак т                     -                        -                        -                           -                        -                        -                           -                        -                        -                       -                       -                      -                     -     

5 Нишон т                     -                        -                        -                           -                        -                        -                           -                        -                        -                       -                       -                      -                     -     

6 Касби т                     -                        -                        -                           -                        -                        -                           -                        -                        -                       -                       -                      -                     -     

11 Кўкдала т                     -                        -                        -                           -                        -                        -                           -                        -                        -                       -                       -                      -                     -     

12 Чироқчи т                     -                        -                        -                   27,579              25,944                1,635                         -                        -                        -                       -                       -                      -                     -     

13 Шаҳрисабз  т                     -                        -                        -                           -                        -                        -                           -                        -                        -                       -                       -                      -                     -     

14 Яккабоғ т                     -                        -                        -                   27,579              19,503                8,076                         -                        -                        -                       -                       -                      -                     -     

15 Қарши ш                     -                        -                        -                   27,579              24,136                3,443                         -                        -                        -                       -                       -                      -                     -     

16 Шаҳрисабз ш                     -                        -                        -                   27,579              25,066                2,513                         -                        -                        -                       -                       -                      -                     -     

17 Вилоят        9,247,931          5,378,519          3,869,412                         -                        -                        -                   12,887              12,887                      -     -                        -                                     -                      -     

ЖАМИ        9,247,931          5,378,519          3,869,412               110,316              94,649              15,667                 12,887              12,887                      -                           -                       -                       -                           -                       -                      -                           -                       -                     -     

№ Ҳудуд номи

Қарши шаҳар"Ишга мархамат", 
"Деҳқонобод,Шаҳрисабз (КОИКА), 

Қамаши,Касби,10-сонли пробация,2-сонли 
пробацияКХЎМ", лар

сақлаш харажатлар 
7041-232-237

Бир марталик иш билан таъминлаш бюроси 
сақлаш харажатлар 

7041-233-237

Бошқа харажатлар                                          
7109-300-237                                                           
(48-21-190)



4 ойлик режа  касса фарқи
 (-/+)

фоизда 
(%) қолдиқ фоизда

        2,304,000           576,188           367,381          208,807   64%    1,936,619   16%

1 Ғузор т              196,000               64,000               41,203   22,797           64% 154,797       21%

2 Деҳқонобод т              114,000               26,000                       -     26,000           0% 114,000       0%

3 Қамаши т              133,000               21,500               13,471   8,029             63% 119,529       10%

4 Қарши  т              155,000               38,000               36,683   1,317             97% 118,317       24%

5 Косон т              178,000               43,000               43,000   -                  100% 135,000       24%

6 Китоб т              124,000               14,768                 9,794   4,974             66% 114,206       8%

7 Миришкор т              147,000               35,000                 1,021   33,979           3% 145,979       1%

8 Муборак т                94,000               14,800                 5,109   9,691             35% 88,891         5%

9 Нишон т              104,000               29,400               13,241   16,159           45% 90,759         13%

10 Касби т              228,000             100,000               99,985   15                  100% 128,015       44%

11 Кўкдала т              117,000               20,000                 4,620   15,380           23% 112,380       4%

12 Чироқчи т              149,000               20,720                       -     20,720           0% 149,000       0%

13 Шаҳрисабз  т              165,000               64,000               47,811   16,189           75% 117,189       29%

14 Яккабоғ т              189,000               40,000               26,443   13,558           66% 162,558       14%

15 Қарши ш              107,000               20,000                       -     20,000           0% 107,000       0%

16 Шаҳрисабз ш              104,000               25,000               25,000   -                  100% 79,000         24%

Қашқадарё  вилоятида ишсизлик нафақаси тўловлари учун режалаштирилган ва касса харажатлари тўғрисида
МАЪЛУМОТ

минг.сўм

№ Ҳудуд номи Йиллик режа 
шундан: 4 ойлик режага нисбатан Йиллик режага нисбатан 

Вилоят бўйича

01.05.2024 йил ҳолатига



4 ойлик режа  касса фарқи
 (-/+)

фоизда 
(%) қолдиқ фоизда

      11,555,000     3,944,524      1,849,420     2,095,104   47%     9,705,580   16%

1 Ғузор т              702,000          264,000           185,120   78,880        70% 516,880         26%

2 Деҳқонобод т              646,000          147,000             54,159   92,841        37% 591,841         8%

3 Қамаши т              889,000          210,000             57,002   152,998      27% 831,998         6%

4 Қарши  т              630,000          143,000             68,762   74,238        48% 561,238         11%

5 Косон т              661,000          144,000             26,000   118,000      18% 635,000         4%

6 Китоб т              677,000          213,184           100,497   112,687      47% 576,503         15%

7 Миришкор т              666,000          144,000             51,706   92,294        36% 614,294         8%

8 Муборак т              640,000          274,800           227,802   46,998        83% 412,198         36%

9 Нишон т              843,000          425,940           343,991   81,949        81% 499,009         41%

10 Касби т              660,000          185,000             77,131   107,869      42% 582,869         12%

11 Кўкдала т              584,000          176,600           122,582   54,018        69% 461,418         21%

12 Чироқчи т              877,000          460,000             89,858   370,142      20% 787,142         10%

13 Шаҳрисабз  т              975,000          527,000           212,625   314,375      40% 762,375         22%

14 Яккабоғ т              747,000          330,000           144,095   185,905      44% 602,905         19%

15 Қарши ш              911,000          200,000             14,505   185,495      7% 896,495         2%

16 Шаҳрисабз ш              447,000          100,000             73,586   26,414        74% 373,414         16%

Вилоят бўйича

01.05.2024 йил ҳолатига

Қашқадарё  вилоятида Ўқиш харажатлари учун режалаштирилган ва касса харажатлари тўғрисида
МАЪЛУМОТ

минг.сўм

№ Ҳудуд номи Йиллик режа 
шундан: 4 ойлик режага нисбатан Йиллик режага нисбатан 



4 ойлик режа  касса фарқи
 (-/+)

фоизда 
(%) қолдиқ фоизда

        3,695,000        469,647         269,598        200,049   57%    3,425,402   7%

1 Ғузор т              231,000            21,000             12,600   8,400          60% 218,400       5%

2 Деҳқонобод т              178,000            15,600             11,071   4,529          71% 166,929       6%

3 Қамаши т              259,000            24,000             16,654   7,346          69% 242,346       6%

4 Қарши  т              273,000            25,000             10,521   14,479        42% 262,479       4%

5 Косон т              251,000            30,000             21,982   8,018          73% 229,018       9%

6 Китоб т              305,000            55,187             53,564   1,623          97% 251,436       18%

7 Миришкор т              124,000            10,000                  750   9,250          8% 123,250       1%

8 Муборак т                95,000            22,000                     -     22,000        0% 95,000         0%

9 Нишон т              143,000            21,400             12,758   8,642          60% 130,242       9%

10 Касби т              255,000            23,500               5,049   18,451        21% 249,951       2%

11 Кўкдала т              224,000            19,600               2,072   17,528        11% 221,928       1%

12 Чироқчи т              344,000            34,360               7,217   27,143        21% 336,783       2%

13 Шаҳрисабз  т              317,000            80,000             60,153   19,847        75% 256,847       19%

14 Яккабоғ т              325,000            28,000             15,247   12,753        54% 309,753       5%

15 Қарши ш              212,000            19,000               6,630   12,370        35% 205,370       3%

16 Шаҳрисабз ш              159,000            41,000             33,329   7,671          81% 125,671       21%

Вилоят бўйича

01.05.2024 йил ҳолатига

Қашқадарё  вилоятида степпендия тўловлари учун режалаштирилган ва касса харажатлари тўғрисида 
МАЪЛУМОТ

минг.сўм

№ Ҳудуд номи Йиллик режа 
шундан: 4 ойлик режага нисбатан Йиллик режага нисбатан 



4 ойлик режа  касса фарқи
 (-/+)

фоизда 
(%) қолдиқ фоизда

        2,688,000     1,151,378      1,071,960          79,418   93%    1,616,040   40%

1 Ғузор т              402,000          174,000           162,000   12,000        93% 240,000       40%

2 Деҳқонобод т                84,000            28,000             23,904   4,096          85% 60,096         28%

3 Қамаши т              126,000            42,000             42,000   -               100% 84,000         33%

4 Қарши  т              124,000            46,500             46,500   0                 100% 77,500         37%

5 Косон т              262,000            98,000             91,025   6,975          93% 170,975       35%

6 Китоб т              116,000            38,672             38,266   406             99% 77,734         33%

7 Миришкор т              271,000          112,456           112,456   -               100% 158,544       41%

8 Муборак т                45,000            26,000             17,541   8,459          67% 27,459         39%

9 Нишон т              306,000          134,150           133,073   1,077          99% 172,927       43%

10 Касби т              183,000          108,000             97,000   11,000        90% 86,000         53%

11 Кўкдала т                47,000            23,600             15,800   7,800          67% 31,200         34%

12 Чироқчи т                87,000            27,000             15,842   11,158        59% 71,158         18%

13 Шаҳрисабз  т              106,000            61,000             45,591   15,409        75% 60,409         43%

14 Яккабоғ т              233,000            80,000             79,019   981             99% 153,981       34%

15 Қарши ш              286,000          142,000           142,000   -               100% 144,000       50%

16 Шаҳрисабз ш                10,000            10,000               9,943   57               99% 57                99%

Вилоят бўйича

01.05.2024 йил ҳолатига

Қашқадарё  вилоятида муддатидан олдин пенсия тўловлари учун режалаштирилган ва касса харажатлари тўғрисида 
МАЪЛУМОТ

минг.сўм

№ Ҳудуд номи Йиллик режа 
шундан: 4 ойлик режага нисбатан Йиллик режага нисбатан 



4 ойлик режа  касса фарқи
 (-/+)

фоизда 
(%) қолдиқ фоизда

  3,057,000      1,114,136      19,688      1,094,449   2%     3,037,313   1%

1 Ғузор т        201,000             89,000       12,000   77,000         13% 189,000        6%

2 Деҳқонобод т        185,000             65,000         5,625   59,375         9% 179,375        3%

3 Қамаши т        184,000             65,000               -     65,000         0% 184,000        0%

4 Қарши  т        138,000             46,000               -     46,000         0% 138,000        0%

5 Косон т        245,000             80,000         1,500   78,500         2% 243,500        1%

6 Китоб т        223,000             74,336            563   73,774         1% 222,438        0%

7 Миришкор т        207,000             69,000               -     69,000         0% 207,000        0%

8 Муборак т        175,000             25,000               -     25,000         0% 175,000        0%

9 Нишон т        212,000           122,000               -     122,000       0% 212,000        0%

10 Касби т        195,000             65,000               -     65,000         0% 195,000        0%

11 Кўкдала т        126,000             42,000               -     42,000         0% 126,000        0%

12 Чироқчи т        171,000             57,000               -     57,000         0% 171,000        0%

13 Шаҳрисабз  т        212,000           115,000               -     115,000       0% 212,000        0%

14 Яккабоғ т        194,000             64,800               -     64,800         0% 194,000        0%

15 Қарши ш        252,000             84,000               -     84,000         0% 252,000        0%

16 Шаҳрисабз ш        137,000             51,000               -     51,000         0% 137,000        0%

Вилоят бўйича

Қашқадарё  вилоятида бир марта бериладиган субсидиялар учун режалаштирилган ва касса харажатлари 
тўғрисида 

МАЪЛУМОТ
01.05.2024 йил ҳолатига минг.сўм

№ Ҳудуд номи Йиллик режа 
шундан: 4 ойлик режага нисбатан Йиллик режага нисбатан 



4 ойлик режа  касса фарқи
 (-/+)

фоизда 
(%) қолдиқ фоизда

             9,247,931                  7,245,809             5,378,519   1,867,290 0.7 3,869,411.7 0.6

Деҳқонобод туман ККМ Жами 945,231 617,727 454,683 163,044 0.7 490,547.9 0.5
Деҳқонобод туман ККМ 1-гуруҳ 595,444 446,583 337,932 108,651 0.8 257,512.1 0.6
Деҳқонобод туман ККМ 2-гуруҳ 147,372 110,529 85,306 25,223 0.8 62,065.7 0.6
Деҳқонобод туман ККМ 4-гуруҳ 202,415 60,615 31,445 29,170 0.5 170,970.1 0.2
Қамаши туман ККМ Жами 1,329,602 981,003 637,893 343,110 0.7 691,709.1 0.5
Қамаши туман ККМ 1-гуруҳ 1,022,206 766,656 500,369 266,287 0.7 521,837.1 0.5
Қамаши туман ККМ 2-гуруҳ 252,996 189,747 127,147 62,600 0.7 125,849.5 0.5
Қамаши туман ККМ 4-гуруҳ 54,400 24,600 10,378 14,223 0.4 44,022.5 0.2
10-сон ЖИЭБ КЎМ Жами 102,362 86,513 85,403 1,110 1.0 16,958.5 0.8
10-сон ЖИЭБ КЎМ 1-гуруҳ 82,054 69,509 68,588 921 1.0 13,466.3 0.8
10-сон ЖИЭБ КЎМ 2-гуруҳ 20,308 17,004 16,816 188 1.0 3,492.2 0.8
10-сон ЖИЭБ КЎМ 4-гуруҳ 0 0 #DIV/0! 0.0 #DIV/0!
Касби туман ККМ Жами 1,030,534 962,934 806,663 156,271 0.8 223,870.9 0.8
Касби туман ККМ 1-гуруҳ 737,718 737,718 619,795 117,923 0.8 117,922.8 0.8
Касби туман ККМ 2-гуруҳ 182,585 183,366 160,807 22,559 0.9 21,777.7 0.9
Касби туман ККМ 4-гуруҳ 110,231 41,850 26,061 15,789 0.6 84,170.4 0.2
Кўкдала туман ККМ Жами 1,033,535 690,702 371,686 319,016 0.5 661,849.4 0.4
Кўкдала туман ККМ 1-гуруҳ 675,379 506,535 290,396 216,139 0.6 384,983.1 0.4
Кўкдала туман ККМ 2-гуруҳ 167,156 125,367 70,823 54,544 0.6 96,332.5 0.4
Кўкдала туман ККМ 4-гуруҳ 191,000 58,800 10,466 48,334 0.2 180,533.7 0.1
2-сон ЖИЭБ КЎМ Жами 102,362 86,513 84,730 1,783 1.0 17,631.8 0.8
2-сон ЖИЭБ КЎМ 1-гуруҳ 82,054 69,509 68,683 826 1.0 13,370.6 0.8
2-сон ЖИЭБ КЎМ 2-гуруҳ 20,308 17,004 16,047 957 0.9 4,261.2 0.8
2-сон ЖИЭБ КЎМ 4-гуруҳ 0 0 #DIV/0! 0.0 #DIV/0!
Қарши шаҳар ККМ Жами 2,538,999 2,242,311 1,991,851 250,460 0.9 547,147.8 0.8
Қарши шаҳар ККМ 1-гуруҳ 1,599,999 1,561,111 1,473,294 87,817 0.9 126,705.3 0.9
Қарши шаҳар ККМ 2-гуруҳ 396,000 381,150 370,697 10,453 1.0 25,302.9 0.9
Қарши шаҳар ККМ 4-гуруҳ 543,000 300,050 147,860 152,190 0.5 395,139.7 0.3
Шаҳрисабз КОИКА Жами 2,165,306 1,578,106 945,610 632,496 0.6 1,219,696.2 0.4
Шаҳрисабз КОИКА 1-гуруҳ 1,370,426 1,027,821 719,974 307,847 0.7 650,452.5 0.5
Шаҳрисабз КОИКА 2-гуруҳ 339,180 254,385 169,978 84,407 0.7 169,201.9 0.5
Шаҳрисабз КОИКА 4-гуруҳ 455,700 295,900 55,658 240,242 0.2 400,041.8 0.1

Қашқадарё  вилоятида Касбий кўникма марказлари учун режалаштирилган ва касса харажатлари тўғрисида 
МАЪЛУМОТ

01.05.2024 йил ҳолатига минг.сўм

№ Ҳудуд номи Йиллик режа 

шундан: 4 ойлик режага нисбатан Йиллик режага нисбатан 

8

Вилоят бўйича

1

2

Гуруҳ

3

4

5

6

7



1 Қарши шаҳар ККМ 1534.3 1108.0 287.2 139.1 81.0 4.5 46.0 30.5
2 Касби туман ККМ 678.8 514.4 138.3 26.1 46.0 4.0 28.0 14.0
3 Қамаши туман ККМ 482.6 379.7 94.6 8.3 57.0 4.0 41.0 12.0
4 Кўкдала туман ККМ 280.2 224.0 53.2 3.0 24.0 3.0 20.0 1.0
5 Деҳқонобод туман ККМ 342.2 252.3 64.3 25.5 43.0 4.0 23.0 16.0
6 Шаҳрисабз КОИКА 858.6 640.8 170.0 47.8 53.5 4.0 30.5 19.0
7 2-сон ЖИЭБ КЎМ 84.7 68.7 16.0 11.0 3.0 7.0 1.0
8 10-сон ЖИЭБ КЎМ 85.4 68.6 16.8 11.0 3.0 7.0 1.0

х Жами 4346.7 3256.6 840.5 249.7 326.5 29.5 202.5 94.5

млн сўм

Қашқадарё вилояти касбий кўникмалар марказлари томонидан 2024 йил 1 апрль ҳолатига амалга оширилган касса ҳаражатлари 
тўғрисида маълумот

Штат 
жами

Рахбар 
ходимлар

Ёрдамчи 
ходимлар

Техниклар

ШунданШундан

№ Ташкилотлар номи Жами ҳаражат
1-гурух 2-гурух 4-гурух
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